

01/7/2018/0 13/85.005	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Педагогический состав																								
01/7/2018/0 13/85.006	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01/7/2018/0 13/85.007	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01/7/2018/0 13/85.008	Воспитатель детского сада (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01/7/2018/0 13/85.009	Воспитатель детского сада (2 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01/7/2018/0 13/85.010	Воспитатель детского сада (3 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01/7/2018/0 13/85.011	Воспитатель детского сада (4 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01/7/2018/0 13/85.012	Воспитатель детского сада (5 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01/7/2018/0 13/85.013	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01/7/2018/0 13/85.014	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Прочий персонал																								
01/7/2018/0 13/85.015	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/0 13/85.016	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/0 13/85.017	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/0 13/85.018	Младший воспитатель детского сада (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/0 13/85.019	Младший воспитатель детского сада (2 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/0 13/85.020	Младший воспитатель детского сада (3 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/0 13/85.021	Младший воспитатель детского сада (4 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/0 13/85.022	Младший воспитатель детского сада (5 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/0 13/85.023	Рабочий по уборке зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Заведующий
(должность)


(подпись)

Антонова Е.Д.
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (должность)	 (подпись)	Юрьева Е.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Делопроизводитель (должность)	 (подпись)	Кухтик М.И. (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3502 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Соловьев Д.А. (Ф.И.О.)	16.01.2019 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------